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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere.
Gennemgået hvilke typer af grønt virksomheden anvender i
produktionen, herunder jordholdige og vaskede
grøntprodukter, virksomheden oplyser, at der ikke anvendes
jordholdige grønt produkter. Gennemgået hvilke typer af
fødevarer der anvendes i virksomheden herunder hvilke
råvarer og halvfabrikata der anvendes i madlavningen.
Gennemgået virksomhedens nedkølingsprocedurer.
Gennemgået procedurer for servering af slat som ta´selv,
herunder opfyldning og anvendelse af overskydende produkter
fra salatbaren. Kontrolleret korrekt adskillelse og emballering af
fødevarer i køleskabe og frysere. Gennemgået procedure for
anvendelse af håndsprit i forhold til håndvask. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Gennemgået
procedurer for opbevaring af virksomhedens fødevarer og
engangsemballage ved udlejning af køkkenet. Gennemgået
procedurer for brug af personaletoilet. Virksomheden oplyser,
at der ikke på nuværende tidspunkt er et personaletoilet kun til
køkkenpersonalet, toilettet deles på nuværende med lære på
skolen. Der er i skolebygningen ved siden af kantinen et antal
toiletter, der bliver på et af disse toiletter sat lås på og
køkkenpersonalet vil herefter benytte dette toilet som
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personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af køkken, køkkeninventarer og køle/fryseskabe.
Køkkenet er ny opført og står helt klar og færdiggjort. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende,
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, samt tilstrækkelig varmebehandling og nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende blanketvalg samt udfyldelse af blanketter, enkelte mangler
i udfyldelse af blanket nummer 2 og blanket nummer 6. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om årlig revision af egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolinformationsblanket kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har fået tildelt branchen: Serveringsvirksomhed - Institutionskøkkener m.v. - DD.56.29.00 på
nuværende tidspunkt 1 tilsyn pr. år.


